РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОГАРСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  11.04. 2016г. № 181а

пгт Погар

Об  утверждении  состава    общественного Совета по проведению независимой оценки качества оказания услуг муниципальными учреждениями культуры и независимой оценке качества образования
На основании Постановления администрации Погарского района от 24.03.2016г. №145а «Об утверждении Положения «Об общественном Совете по проведению независимой оценки качества оказания услуг муниципальными учреждениями культуры и независимой оценке качества образования», в целях формирования системы независимой оценки качества работы организаций, оказывающих социальные услуги
ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Утвердить состав общественного Совета по проведению независимой оценки качества оказания услуг муниципальными учреждениями культуры и независимой оценке качества образования:

1.1. Сидоренко Н.В. – председатель общественного Совета при администрации Погарского района

1.2. Черковец Н.А. – руководитель Совета детских общественных организаций и школьного самоуправления Погарского района.

1.3. Гарпинченко В.И. – председатель Погарского районного Совета ветеранов войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов;

1.4. Терешонок А.Н. – председатель комитета по социальным вопросам Погарского районного Совета народных депутатов

1.5. Листратенко В.А. – ветеран педагогического труда, «отличник народного образования» общественный деятель в сфере образования.

1.6. Бирюков С.Н.  - кандидат исторических наук, заслуженный работник культуры РФ  общественный деятель.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Погарского  района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Погарского района по социальным вопросам Коваленко И.М.

Глава администрации

Погарского района                                                      М.В. Семернев
Исп. Коваленко И.М.

Согласовано:

начальник отдела

информационно-правовой

и мобилизационной работы

Соболь О.И.